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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82202510H

2. Data e Regjistrimit 02/10/2018
3. Emri i Subjektit ZEN & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Durres Durres  DURRES Lagjja 
11, Rruga Bukuroshja e Durresit,  Pallati Borova. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombëtar dhe ndërkombëtar i mallrave per te trete 

e me qira. Import-export i mallrave dhe produkteve të 
ndryshme ushqimore dhe industriale,  tregti me shumicë dhe 
pakicë të të gjitha tipeve të mallrave të ndryshme industriale, 
ushqimore, bujqësore, blegtorale, pjesëve të këmbimit, të 
makinerive të ndryshme, pjesëve të këmbimit për to dhe 
gjithçka tjetër që është e lejueshme për këtë lloj shoqërie. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndërtim dhe konstruksion i 
objekteve civile, industriale, turistike, shëndetësore, 
kulturore, sportive, të infrastrukturës rrugore, urave, veprave 
të artit, të veprave të kullimit dhe ujitjes, ujësjellësave, 
kanalizimeve, shërbimeve komunale, etj.Agjensi transporti, 
turistike, shitblerje të pasurive të luajtshme e të paluajtshme, 
bar, restorant, hoteleri e turizëm.Ndermjetesim dhe lidhje 
kontratash te ndryshme. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit 
ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te 
lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me 
ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08). 
Piro Zeno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2018                Deri: 01/10/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilir Shyti12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2019                Deri: 

13. Ortakët PiroZeno
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Mjeti Kamion me Targe AA 318 
LX Durres Durres  DURRES Mjeti Koke Terheqese me 
Targe AA 994 ST Durres Durres  DURRES Mjeti Koke 
Terheqese me Targe AA 622 RZ dhe Trajler me Targe AFR 
054 Durres Durres  DURRES Mjeti Koke Terheqese me 
Targe AA 982 MT dhe Trajler me Targe AFR 759 Durres 
Durres  DURRES Mjeti Koke Terheqese me Targe AA 770 
TJ dhe Trajler me Targe AER 550 Durres Durres  DURRES 
Mjeti Koke Terheqese me Targe AA 603 KK dhe Trajler me 
Targe AFR 758 Durres Durres  DURRES Mjetin me targe 
AB 976 BV. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZEN & CO
E-Mail: p.zeno@zenco-logistics.com  
Telefon: 0692383399  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-958604-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035900-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.13.12.2018, ku vendosi : Ndryshimin 
e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1740053D-AE78-449E-BC10-F730B6E8DCB0
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Durres Durres  DURRES Lagjja 11, Rruga Bukuroshja e Durresit,  Pallati Borova.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Rruga Bukuroshja e Durresit,  Pallati Borova, Mjeti me targe AA 318 LX ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127266-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.03.2019, per emërimin e 
drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Shyti")                      Nga data "07/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269664-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.07.2019 për hapje të 6 ( gjashtë) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Koke Terheqese me Targe AA 994 ST;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Koke Terheqese me Targe AA 603 KK dhe Trajler me Targe AFR 758;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Koke Terheqese me Targe AA 770 TJ dhe Trajler me Targe AER 550;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Kamion me Targe AA 318 LX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Koke Terheqese me Targe AA 622 RZ dhe Trajler me Targe AFR 054;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Koke Terheqese me Targe AA 982 MT dhe Trajler me Targe AFR 759;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527488-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AB1369-E713-43E5-BCA0-94F6635EC7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276849AE-D231-459B-B612-2F8D660D8816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7876C86-887F-47E6-8602-BE3003B8F1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F93C48F-A9BB-48E8-BAD6-136ABEE3A033
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
PASh sipas natyres 2019 Zen&Co SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx
PF-Zen & Co 2019.pdf
Pozicioni financiar 2019 Zen&Co SKK15_Mikro dhe i Vogel.xlsx
Zen & Co Vendimi 2019.pdf

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655981-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.02.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjetin me targe AB 976 BV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756815-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Performanca sipas natyres  2020 Zen&Co.xlsx
Vendimi 2020 Zen & Co.pdf
Pozicioni financiar  2020 Zen&Co.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020-Zen & Co Shpk.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951376-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat fianciare 2021 Zen Co .pdf
Pasqyra pozicionit  financiar 2021 Zen Co.xlsx
PASh siaps ntyres 2021 Zen Co.xlsx
Vendimi 2021 Zen Co.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A710F6-9659-433B-B382-9FA844F9DF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69F14AF-5A78-4A00-A81B-873EAAFAC578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FB880F-11D3-4F3B-A414-D283693873DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B366EB8-E3AD-4772-873F-D3CE91A2530F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACCB316-855A-4CC7-9A3E-4FF3CFD5ECC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACCB316-855A-4CC7-9A3E-4FF3CFD5ECC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E0D545-778D-41CD-A9B9-6F4C1D93CABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27625978-F902-47C9-9F7A-C0005C632E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C293D90-A41A-4780-95FE-C4F238071AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF1BCE8-68FC-41C7-A2B8-F188F81B0018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C626BFA1-A276-4057-AE7D-943435767D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1BB8CB-A0FE-44DA-8684-47D69D5A20B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECD9289-4003-4F44-9E15-6BC75366D745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1474D5C4-180D-47BC-BE3B-9CB50576D646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF224ED1-B4AB-4BB9-9D18-3B1C8A23A8CC
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Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


